UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

EDITAL ISCO/UFOPA Nº 02, de 05 DE FEVEREIRO DE 2021
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO

A Comissão de Seleção de bolsistas para formação de cadastro de reserva para atuar no Projeto

de Pesquisa “Avaliação de Impacto do Programa Criança Feliz”, no ano de 2021, torna público o

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULO:

BOLSA ADMINISTRATIVO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO MATRÍCULA PONTUAÇÃO

1 MARCOS ROBERTO GALVÃO CASTRO 201800999 87,1

2 RONEY CASTRO E SILVA JUNIOR 2019013910 38,2

BOLSA TELEFONISTA

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO MATRÍCULA PONTUAÇÃO

1 LARISSA ADNA NEVES SILVA 201801263 88,1
2 LARISSA LUANA SILVEIRA PEREIRA 201700854 68,2

3 SABRINA DE OLIVEIRA GAMA 2020000048 67,8

BOLSA PESQUISADOR DE CAMPO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO MATRÍCULA PONTUAÇÃO

1 DEYVIANE RAMOS ALVES 2019016170 87,0

2 JOAO ALLAN FIGUEIRA BANDEIRA 2019016199 86,6

3 WALDEMIR REBELO DA SILVA 201801826 86,4

4 RAISSA VASCONCELOS REGO 201701058 78,1

5 WANDERSON FARIAS SILVA 201700941 16,6

6 LIGIA DE SOUSA MOTA 201800761 07,9

BOLSA OBSERVADOR DO PROCESSO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO MATRÍCULA PONTUAÇÃO

1 EDENIRA NUNES COSTA 2019015630 38,6

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE SAÚDE COLETIVA

BOLSA APLICADOR DO TESTE DE SENSIBILIDADE COGNITIVA
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MATRÍCULA PONTUAÇÃO
1 EDENIRA NUNES COSTA 2019015630 38,6

BOLSA APLICADOR DE TESTE BAYLEY

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MATRÍCULA PONTUAÇÃO
1 WALDEMIR REBELO DA SILVA 201801826 88,9

2 JOAO ALLAN FIGUEIRA BANDEIRA 2019016199 86,6

3 DEYVIANE RAMOS ALVES 2019016170 82,0

4 EDENIRA NUNES COSTA 2019015630 38,6

5 ZONILCE BRITO 2019016288 32,4

 BOLSA SUPERVISOR DE TESTE BAYLEY
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO MATRÍCULA PONTUAÇÃO
1 GEOVANA LIMA PEREIRA 2020102119 82,6

Santarém-PA, 12 de março de 2021.

HERNANE GUIMARÃES DOS SANTOS JUNIOR
Presidente da Comissão de Seleção